附件
       县市区         镇      村农村环境综合整治考核基本情况表
截至2017年底，全村（社区）共有      个村民小组，      个农村户，      名农村人口。计划安排财政奖补资金       万元，已安排财政奖补资金         万元。
	序号
	综合整治任务
	考核要点
	自查情况说明
	备注

	1
	饮用水源保护
	⑴饮水状况
	全村共有      个村民小组的      个农村户口户饮用县城或镇自来水厂的自来水。
	

	
	
	⑵公共饮用 水源地
保护状况
	村域内共有县城或镇自来水厂水源地    个，划定一级保护区面积    m2，设标识牌    块，建截污沟    m，设防护栏    m。
	

	
	
	
	村域内共有村民公用水井    个，设标识牌    块，建截污沟    m，设防护栏    m，井台硬化    m2。
	

	
	
	⑶村民户用水源
卫生状况
	全村共有村民家用井（泉）    个，满足卫生要求的    个。
	

	2
	生活污水处理
	⑴集中处理状况
	受纳村民生活污水的污水处理厂    座，共受纳处理    户的生活污水。
	生活污水处理设施花名册

	
	
	
	全村建设小型集中处理设施    套，共受纳处理    户的生活污水。
	

	
	
	
	全村建设联户处理设施    套，共受纳处理    户的生活污水。
	

	
	
	⑵单户处理状况
	全村建有四格池系统（三格化粪池+人工湿地）的共有    户。
	

	
	
	
	全村建有三格化粪池的共有    户。
	

	
	
	
	全村建有简易化粪池（两格化粪池）的共有    户。
	

	
	
	⑶无处理户数
	全村建有单格储粪池的共有    户。全村使用旱厕的共有    户。
	

	3
	生活垃圾处理
	⑴保洁队伍状况
	全村共有      名签约保洁员。
	保洁员名册及工资表

	
	
	
	保洁员工资      元/月，其中县市区配套      元/月，村集体自筹支付   元/月。
	

	
	
	⑵户分类状况
	统一购发户用垃圾桶    个，单户垃圾桶    个。
	

	
	
	⑶村收集、清运状况
	全村设置垃圾池（屋）    个，其中固定式    个，移动式    个。建设垃圾中转站    个，其中分类回收式中转站    个
	

	
	
	
	全村购置运行垃圾清运车    辆，其中人力    辆，机动    辆
	

	
	
	
	全村垃圾清运费用      元/月，其中县市区配套      元/月，村集体自筹支付      元/月。
	

	
	
	⑷废旧物资回收状况
	村内共有在运营的废旧物资回收交易站    家，年出货量    吨。
	

	4
	畜禽粪便综合利用与养殖污染治理
	⑴完成禁退养情况
	全村完成退养农户共    户。
	退养户册

	
	
	⑵规模化养殖户（猪出栏大于500头）综合利用与污染治理状况
	全村共有规模化养殖户    户，建设了污粪处理设施的养殖户     户，其中
畜禽粪便采用上山下田    户，送有机肥厂    户，用作沼气原料    户；
养殖废水采用化粪处理    户，沼气池处理    户，深度处理    户。
	

	
	
	⑶散养户（猪出栏小于500头）综合利用与污染治理状况
	全村共有散养户    户。建设了污粪处理设施的养殖户     户，其中
畜禽粪便采用上山下田    户，送有机肥厂    户，用作沼气原料    户；
养殖废水采用化粪处理    户，沼气池处理    户，深度处理    户。
	



















附表1：
        县（市、区）        镇（乡、街道）        村（社区）公共饮用水源地保护台账
包括集中式饮用水源、公共水井（泉）
	序号
	水源地名称
（地点）
	自来水类型
	一级保护区面积
（m2）
	设标识牌数量
（块）
	建截污沟长度
（m）
	设防护栏长度
（m）
	井台硬化面积
（m2）

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





附表2
        县（市、区）        镇（乡、街道）        村（社区）生活污水集中处理设施台账
包括污水处理厂、小型集中处理设施、联户处理设施
	序号
	设施名称
（地点）
	投产时间
	处理工艺
	设计能力
（m3/d）
	服务农户
（户）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





 附表3：
             县市区         镇        村农村生活污水处理入户花名册
	序号
　
	组名
　
	户主姓名
　
	联系电话
　
	污水处理类型（选择相应类型打钩）
	污水处理建设主体
（选择相应类型打钩）
	建设时间

	
	
	
	
	两格池
	三格池
	四格池
	小型人工湿地
	排入城镇集中式污水厂
	自建
	专项资金建设
	其他部门资金建设
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



附表4：
        县（市、区）        镇（乡、街道）        村（社区）保洁员名册

	姓名
	电话
	签约时间
	服务范围
	工资标准（元/月）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附表5：
        县（市、区）        镇（乡、街道）        村（社区）退养户册

	村民小组
（地点）
	户主姓名
	户主电话
	原养殖规模
	退养时间
	退养补偿标准
	退养资金来源

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




附表6：
        县（市、区）        镇（乡、街道）        村（社区）养殖户综合利用与污染治理台账
	村民小组
（地点）
	户主姓名
	户主电话
	养殖规模
	粪便产生量
（吨/年）
	粪便综合利用
	
	废水产生量
（吨/年）
	废水治理

	
	
	
	
	
	种养平衡
	能源化
	
	化粪处理
	沼气处理
	深度处理

	
	
	
	
	
	林、田面积
	上山下田量
（吨/年）
	沼气池规模
	沼气产气量（吨/年）
	
	化粪池规模
	化粪处理量（吨/年）
	沼气处理量（吨/年）
	工艺
	深度处理量
（吨/年）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附表7：
               县市区        镇      村建设农村环境综合整治设施设备情况总表（包括专项资金支持建设、县市区配套、整合部门资金及农民投工投劳）
	年份
	生活垃圾处理设施设备及人员
	生活污水处理设施

	
	垃圾桶（套）
	垃圾池（个）
	垃圾屋（个）
	垃圾推车（辆）
	垃圾转运车（辆）
	垃圾中转站（座）
	其中垃圾分类中转站（座）
	生活垃圾处理投资（万元）
	两格池（个）
	三格池（个）
	四格池（个）
	小型人工湿地（处）
	建设污水管网（米）
	生活污水处理投资（万元）

	2008-2014年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2015年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2016年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2017年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2018年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2019年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年份
	饮用水保护设施
	畜禽养殖污染防治设施
	总投资（万元）
	受益人口（人）

	
	公用水井（座）
	地面硬化（m2）
	集中式饮用水源地（水库、座）
	护栏（米）
	标识标牌（个）
	截污沟（米）
	饮用水保护投资（万元）
	沼气池（个）
	污水处理设施（个）
	有机肥厂（个）
	畜禽养殖污染防治投资（万元）
	
	

	2008-2014年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2015年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2016年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2017年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2018年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2019年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



附表8：
               县市区        镇      村专项资金支持建设农村环境综合整治设施设备情况表
	年份
	生活垃圾处理设施设备及人员
	生活污水处理设施

	
	垃圾桶（套）
	垃圾池（个）
	垃圾屋（个）
	垃圾推车（辆）
	垃圾转运车（辆）
	垃圾中转站（座）
	其中垃圾分类中转站（座）
	生活垃圾处理投资（万元）
	两格池（个）
	三格池（个）
	四格池（个）
	小型人工湿地（处）
	建设污水管网（米）
	生活污水处理投资（万元）

	2008-2014年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2015年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2016年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2017年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2018年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2019年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年份
	饮用水保护设施
	畜禽养殖污染防治设施
	总投资（万元）
	受益人口（人）

	
	公用水井（座）
	地面硬化（m2）
	集中式饮用水源地（水库、座）
	护栏（米）
	标识标牌（个）
	截污沟（米）
	饮用水保护投资（万元）
	沼气池（个）
	污水处理设施（个）
	有机肥厂（个）
	畜禽养殖污染防治投资（万元）
	
	

	2008-2014年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2015年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2016年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2017年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2018年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2019年
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



